AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2018

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, Cultura e
Esporte torna público aos interessados o “ADIAMENTO SINE DIE”, do
procedimento licitatório conforme especificado, por interesse da Administração
Pública, Concorrência Pública nº 002/2018; Processo nº 2017.0000.600.9212,
Abertura prevista para o dia 28 de maio de 2018, às 09 horas; Tipo da Licitação:
Menor preço, regime de execução empreitada por preço global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para Construção de obra ESCOLA
PADRÃO FNDE – SÉC XXI, na Escola Estadual Professora Zuzu, no Município de
Catalão-GO, conforme Edital e anexos. Valor total estimado: R$ 5.362.353,18.
Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitações, no
endereço anteriormente mencionado. Tel: (62) 3201-3054/3017 e-mails:
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 24 de abril de 2018.
Tatiana Marcelli Faria
Gerente de Licitações